ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 129/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  28  tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết các khó khăn, vướng mắc của ngành y tế

 Để giúp cho ngành y tế giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong triển

khai thực hiện Đề án phát triển Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long đạt Bệnh viện

tuyến cuối vào năm 2024 và Nghị quyết về chính sách thu hút, đãi ngộ, hỗ trợ

đào tạo, bồi dưỡng nâng cao chất lượng nguồn nhân lực y tế giai đoạn 2022-

2026 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long theo đúng quy định, Chủ tịch UBND tỉnh tổ

chức cuộc họp để bàn bạc, thống nhất về các nội dung triển khai thực hiện:

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì;

- Giám đốc Sở Y tế và các đơn vị, phòng chuyên môn có liên quan (Giao

Sở Y tế mời);

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 29/6/2023 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp 3 (Tầng 2), Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Phân công thực hiện

- Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị nội dung, báo cáo và các tài liệu phục

vụ cuộc họp nêu trên.

- Thủ trưởng các sở, ngành tham dự cuộc họp nghiên cứu báo cáo khó

khăn, vướng mắc của ngành y tế và có ý kiến tham mưu, đề xuất tại cuộc họp để

giải quyết các khó khăn cho ngành y tế trong triển khai thực hiện theo quy định

(Kèm theo Báo cáo số 2206/BC-SYT ngày 27/6/2023 của Giám đốc Sở Y tế).

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 128/GM-UBND ngày 27/6/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng VX, QTTV, KTNV;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-28T15:31:49+0700